
9 FAKULTNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice olomouc

státní příspěvková organiza ce zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze

dne 25'11.1'990, č.j. oP-054-25.11.90

se sídlem: Zdravotníků 248/7,779 o0 olomouc

lČ: 00098892

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 36334811/o7L0

Zastoupená; prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

na straně jedné jako ,,objednatel"

AL LOGIC s.r.o.

se sídlem : Újezd 2t75 /9a, 796 O! Prostějov

lČ 26235978

DlČ CZ26235978

Zastoupená : Alešem Langerem, jednatelem

Zapsaná v oR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39225

na straně jedné jako ,,zhotovitel"

tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 5.10.2022

l.

Úvodní ustanovení

Nazákladězadávacíhořízenísnázvem,,Renovacebytovýchjednotek-Etapall.-budova AYD",vz-zoz2-ooos31,

smluvní strany uzavřely dne 5.10.2022 Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"), kdy předmětem této smlouvy je

závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované v zadávací dokumentaci.

il.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že čl' lll' odst. 1 se doplňuje takto:



I FAKULTNi'NEMOCNICE
OLOMOUC

1 814 586,06 Kč

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši

Cena ZL č.1-14 bez DPH

Změnové listy ''Renovace bytouých jednotek-Etapa ll-budova AYD"

zLč'L Záměna dveřních zárubní vrce prace 259 056,00 Kč

zLč.2 Změna designu dveří více práce 97 240,00 Kč

ZLč'3 Nerezové lišty koupelny více práce 79 800,00 Kč

zLč.4 DM + ZM těles ÚT více práce 59 987,51 Kč

zLč,5 Lankový svstém dieinet 2. řada více práce 30 400,00 Kč

zLč'6 Penetrace pod omítky více práce 266 051,90 Kč

7Lč.7 Penetrace pod malby více práce 66 627,98 Kč

ZL č.8 Přechodové lišty více práce 10 384,00 Kč

ZLč'9 oprava omítek bytv dodatečná vrce prace 293367,64Kč

zL č.]-0 oprava podlah před pokládkou vinvlu více práce 559 608,14 Kč

zLč.IL Posunutí dveřních otvorů více práce 18 540,44 Kč

ZLč'L2 oprava podkladních betonů více práce 26o47,zLRě
zLč't3 Doplnění konzol pro elektroinstalační žlaby více práce 22 528,00 Kč

zLč.L4 Zazdívání dveřních otvorů více práce 25o47,24Kč

Celková cena dle smlouvy bez DPH 18 334 232,02Kč

Celková cena díla s dodatkem č.1 bez DPH

Smluvní strany se dohodly, že Změnové listy č. 1-14 se stávají součástí smlouvy a Příloha Výkaz výměr

smlouvy se měnív souladu s těmi změnovými listy.

1il.

Závěrečná ustanovení

]., Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopísech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran'

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily stextem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho písemným

zněním připojují své vlastnoruční podpisy.

V Olomouci dne 12 -0t+- 2023
AL LoGlc; 9,ř,o.

Tornáš
talJ.777 251750

e.mall: lnfo@allo8i

20 L48 918,08 Kč

2.

ický

\t
Olornouco

prof. MUDr,

ředitel Faku

an Havlík, Ph.D

nemocnice Olomouc

o

FAl(ULTNí itE}i0clJicE 0L0l,loUc@
zdravonikú 24817
7-y !0 Olomouc

AL LOGIC


		2023-04-18T10:55:19+0000
	Not specified


		2023-04-19T17:07:14+0000
	Not specified




